
'- RAJ)APOWTATIJ  "

NOWOTOMYSKIEGO
- ul. Pozriańska  ]3

64-300 Nowy  Toray51 '

UCHWAŁA  NR  XII  / 115  / 2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  25 września  2019  r.

w sprawie  przyznania  tytulu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Na  podstawie  art. 4 ust. I pkt  21 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.  U. z 2019 r. poz. 511),  w związku  z % 3 uchwały

nr  XXVIII/176/2006  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  24 kwietnia  2006  roku

w sprawie  ustanowienia  tytułu  ,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Przyznaje się tytuł,,Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego" Pani Emilii
Jarczyńskiej.

e) 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w źycie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

-kAOk),  0.[111Y14,0,

Renata Gruszka



UZASAJ)NIENIE

do uchwały  nr  XII  / 115  / 2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  25 września  2019  r.

w sprawie  przyznania  tytulu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"

Pani Emilia  Jarczyfiska  od wielu  lat angażuje  się  społecznie  i działa  w  wielu

organizacjach  pozarządowych.  Jako  sekretarz  w  Oddziale  Rejonowym  PCK

w Nowym  Tomyślu  dała  się  poznać  jako  osoba  rńezwykle  zaangażowana  w sprawy  związane

z niesieniem  bezinteresownej  pomocy  na rzecz  osób z rńepełnosprawnościami,  ubogich,

starszych  i dzieci.  Wspiera  i inicjuje  akcje  humanitarne  i zbiórki  na szczytne  cele.

Parń Emilia  Jarczyńska  czynnie  włącza  się  w pomoc  organizacjom  pozarządowym

z terenu  Powiatu  Nowotomyskiego.  W Związku  Kombatantów  RP i Byłych  Więźniów

Politycznych  Koło  w Nowym  Tomyślu  sprawuje  funkcję  członka  Komisji  Rewizyjnej.

Aktywnie  wspiera  również  działalność  Nowotomyskiego  Stowarzyszenia  Amazonki.

Sprawuje  funkcję  Powiatowego  Koordynatora  ds.  Organizacji  Pozarządowych  i  jest

członkiem  Powiatowej  Społecznej  Rady  ds. Osób  Niepełnosprawnych.

Działalność  Pani  Emilii  Jarczyńskiej  tworzy  płaszczyznę  do partnerskiej  współpracy

pomiędzy  organizacjami  pozarządowymi,  a jednostkami  samorządu  terytońalnego.  Skutkuje

to  wieloma  projektami,  które  słuźą  integracji  społecznej  i  budowie  społeczeństwa

obywatelskiego.

Aktywność  społeczna  i zaangażowarńe  w niesienie  pomocy  potrzebującym  w pełni

uzasadniają  nadanie  Parń  Emilii  Jarczyńskiej  tytułu  ,,Zasłużony  dla  Powiatu

Nowotomyskiego".

PRZEWODNICqCA  RADY

Renata  Gruszka


